
 

 

UCHWAŁA NR 259/XXX/2016 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2016 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579) oraz art.  212, art. 214, art. 215, 222, art. 235 - 237, art.  258 i 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr 133/XVI/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 dochody po zmianach wynoszą 104 986 419,74 zł; 

2) w § 1 ust.1 pkt 1 dochody bieżące po zmianach wynoszą 102 665 339,15 zł; 

3) w § 2 ust. 1 wydatki po zmianach wynoszą 114 805 082,35 zł; 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące po zmianach wynoszą 92 121 476,63 zł; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 22 683 605,72 zł; 

§ 2. 1. Deficyt budżetu w kwocie 9 818 662,61 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 

środków. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 13 601 699,01 zł, w tym 2 240 000,00 zł z tytułu sprzedaży 

innych papierów wartościowych. 

§ 3. W załączniku nr 1 – dochody- wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 4. W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 5. W załączniku nr 5 – wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz zakupami 

inwestycyjnymi – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, który stanowi 

integralną część. 

§ 6. W załączniku nr 7 – przychody i rozchody – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 8285



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Czerwonak 

(-) Marcin Wojtkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8285



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr 259/XXX/2016 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 494 118,43 6 000,00 2 500 118,43 

 80110  Gimnazja 165 602,35 6 000,00 171 602,35 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
Razem: 104 980 419,74 6 000,00 104 986 419,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8285



Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr 259/XXX/2016 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 34 548 273,70 3 034,00 34 551 307,70 

 80101  Szkoły podstawowe 14 405 099,90 - 2 200,00 14 402 899,90 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 43 500,00 - 2 200,00 41 300,00 

 80104  Przedszkola 11 433 556,97 9 400,00 11 442 956,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 114 274,38 2 200,00 3 116 474,38 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 583 464,73 - 300,00 583 164,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 62 129,11 300,00 62 429,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 376,00 7 200,00 112 576,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 390,00 0,00 33 390,00 

 80110  Gimnazja 6 539 315,56 6 000,00 6 545 315,56 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 133 547,84 6 000,00 139 547,84 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 697 848,84 - 14 866,00 682 982,84 

  4300 Zakup usług pozostałych 697 848,84 - 14 866,00 682 982,84 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 667 180,07 4 700,00 671 880,07 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 700,00 4 700,00 

852   Pomoc społeczna 21 503 711,96 0,00 21 503 711,96 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 529 581,63 0,00 2 529 581,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 687 456,60 32 000,00 1 719 456,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 239,00 - 2 500,00 121 739,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 226,19 - 5 000,00 287 226,19 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 39 006,84 - 6 000,00 33 006,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8285



  4260 Zakup energii 59 583,00 - 6 000,00 53 583,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 308,00 - 10 000,00 85 308,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 - 1 000,00 8 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 500,00 - 1 500,00 14 000,00 

926   Kultura fizyczna 11 178 391,94 - 743 708,60 10 434 683,34 

 92601  Obiekty sportowe 10 861 928,94 - 743 708,60 10 118 220,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 327 292,65 - 743 708,60 4 583 584,05 

  
Razem: 115 545 756,95 - 740 674,60 114 805 082,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8285



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr 259/XXX/2016 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

Wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz z zakupami inwestycyjnymi 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 840 590,00 4 700,00 1 845 290,00 

 80104  Przedszkola 1 473 590,00 0,00 1 473 590,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 390,00 0,00 33 390,00 

   Modernizacja świetlika dachowego 28 290,00 - 7 400,00 20 890,00 

   Zakup kserokopiarki dla Gminnego Przedszkola Nr 1 w Koziegłowach 0,00 7 400,00 7 400,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 4 700,00 4 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 700,00 4 700,00 

   SAPO - oprogramowanie do obsługi centralnego VAT 0,00 4 700,00 4 700,00 

926   Kultura fizyczna 5 360 292,65 - 743 708,60 4 616 584,05 

 92601  Obiekty sportowe 5 352 292,65 - 743 708,60 4 608 584,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 327 292,65 - 743 708,60 4 583 584,05 

   AKWEN - adaptacja pomieszczeń na hali sportowej na magazyny i biuro 246 000,00 - 245 805,60 194,40 

   AKWEN - założenie światłowodu na hali sportowej 21 500,00 - 21 500,00 0,00 

   Boisko w Bolechowie-Osiedlu 306 187,65 - 260 000,00 46 187,65 

   Park linowy w lasku Karolin - Budżet Obywatelski 250 000,00 - 216 403,00 33 597,00 

  
Razem: 22 874 361,97 - 739 008,60 22 135 353,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8285



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr 259/XXX/2016 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku 

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  13 601 699,01 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 240 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 11 361 699,01 

Rozchody ogółem:  3 783 036,40 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 283 036,40 

      

      

  
SALDO 9 818 662,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8285


		2016-12-27T13:22:22+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




